

**Reparatia capitala a acoperisului
gimnaziului din s. Iserlia str.
Scolii nr.9, com.Iserlia r-ul
Basarabeasca**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
**Reparatia capitala a acoperisului gimnaziului din s. Iserlia str. Scolii nr.9,
com.Iserlia r-ul Basarabeasca**

Valoarea de deviz 35 157,26 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre 1.1. Окна				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	22,0000	11,340 11,340	249,480 249,480
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	22,0000	1 087,580 15,120	23 926,760 332,640
3	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Наличники для окон или дверей из алюминия)	m	10,1000	146,550 2,700	1 480,155 27,270
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (Наличники для окон или дверей из	m	10,1000	36,280 2,430	366,428 24,543

1	2	3	4	5	6	7
		пластмассы)				
5	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см)	m	65,0000	23,057 17,820	1 498,718 1 158,300
		<i>Total</i>	Lei			27 521,541
		Total Окна Inclusiv salariu				27 521,541 1 792,233
		<i>Total</i>	Lei			27 521,541
		Total Ferestre Inclusiv salariu				27 521,541 1 792,233

		Total	Lei	27 521,53
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	403,25
		Cheltuieli de transport	2 %	514,08
		Total		28 438,86
		Cheltuieli de regie	2 %	568,77
		Total		29 007,63
		Beneficiu de deviz	1 %	290,08
		Total		29 297,71
		TVA	20 %	5 859,55
		Total deviz: Inclusiv salariu		35 157,26 1 792,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)